Prefeitura Municipal de Catiguá
CNPJ: 45.124.344/0001-40

DECRETO Nº 034/2019, DE 30 DE AGOSTO DE 2019.

"NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO E
AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA MAIS
ALFABETIZAÇÃO - PMALFA, DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

VERA LÚCIA DE AZEVEDO VALLEJO, Prefeita Municipal de Catiguá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
142, de 22 de fevereiro de 2018, do Ministério da Educação;

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão de Inscrição e Avaliação do Processo
Seletivo Simplificado de Assistentes de Alfabetização do Programa Mais Alfabetização -
PMALFA, da Secretaria Municipal de Educação, composta pelos seguintes membros:

1 - SONIA APARECIDA DIAS BRUGUGNOLLI - RG nº 12.534.465-SSP/SP - Presidente
li - EDNEI SIMÕES - RG nº 29.022.143-2-SSP/SP;
Ili - SIMONE APARECIDA ALMAGRO DA SILVA - RG nº 18.878.016-6-SSP/SP;
IV - GISELE CRISTINA ALVES - RG nº 28.426.408-8-SSP/SP;
V - LUCY YURIKO ISHIKAWA YAURI - RG nº 19.874.370-1 -SSP/SP.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Catiguá, 3

Registrado na Secretaria Administrativa em livro próprio, publi cado por afixação em local de costume desta Prefeitura, e enviado para
publicação em jornal, na data supra.

Secretário Administrativo

""

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONE (17) 3564-9500 - FAX: (17) 3564- 1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br